Šalių susitarimu nustatyta fiksuota Papildomų darbų kaina yra 13070,08 Eur be PVM, PVM

2744,72 Eur, kaina iš viso su PVM yra 15814,80 Eur. Nevykdomų darbų kaina yra 6690,00 Eur be PVM,

PVM 1404,90 Eur, kaina iš viso su PVM yra 8094,90 Eur.

3. Pakeisti Sutarties 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.1. Sutarties kaina – 68 513,37 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trylika eurų 37

ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM)“

4. Vadovaujantis sutarties 4.2 papunkčiu, dėl nenumatytų darbų pratęsti sutartį 1 mėnesiui.

5. Visos kitos Sutarties sąlygos, neprieštaraujančios šiam susitarimui, galioja visa apimtimi ir yra